就労証明書

西綾瀬りりおっこ保育園園長あて

令和   年   月   日

事業所名

所 在 地

代表者名                             社印

電話番号

（記入者名                          ㊞）

下記の通り｛ □勤務  □採用内定 ｝していることを証明します。

就労者氏名

 住所
区       丁目   番   号

勤務先名称

および住所

実際の勤務先が上記事業所と異なる場合にご記入ください。

電話    （        ）

勤務形態 □正規  □ﾊﾟｰﾄ・アルバイト  □非常勤  □派遣社員  □その他（         ）

勤務日数               月  ・  週         日勤務

採用（予定）

年月日
年    月    日

派遣･契約社員など満了

期日のある場合
至     年    月    日

勤務時間

実際の勤務時間

平 日      時     分 から     時     分 １日平均    時間

土曜日     時     分 から     時     分 １日平均    時間

 不規則     月      時間 ・ 週      時間 ・ （        ）

直近 3 ヶ月の

実勤務日数

＊有給分は除く

     年     月      年     月      年     月

           日

           日

           日

直近 3 ヶ月の

時間外勤務

     年     月      年     月      年     月

    日分    時間      日分    時間      日分    時間

定休日 □月 □火 □水 □木 □金 □土 □日 □国民の祝日 □不定期（       ）

仕事の内容
具体的な仕事内容

勤務日、勤務時間

が不規則な場合

交代制など、その内容を記入

＊以下は保護者の方が記入してください。

通勤時間
片道      時間      分   交通手段（徒歩・自転車・電車・自動車・その他）

保育園→(   分)→最寄駅[      ]→(   分)→会社最寄駅[      ]→(   分)→会社

児童名
フ リ ガ ナ

 （生年月日     ．     ．     ）

児童名
フ リ ガ ナ

 （生年月日     ．     ．     ）

児童名
フ リ ガ ナ

 （生年月日     ．     ．     ）

雇用主の方へ
この証明書は保育園での保育時間を決定するために使用するものです。その他の目的で使用するものでは

ありません。また、訂正がある場合は必ず事業所の訂正印を押印してください。